KA467 - LADIES CONTRAST HOODED FULL ZIP SWEATSHIRT

KA467 LADIES’ CONTRAST HOODED FULL ZIP SWEATSHIRT

KARIBAN

GLAVNE ZNACAJKE

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./@©

Duljina tijela (A)

Sirina prsa (B)

Sredisnja duljina rukava (C)

BOJE:

. Black/Fine Grey . Black/Red

280 g/m?

3 % viskoza)
Cetkani flis

Embroidery
Certifikati:

)

STANDARD
100

Rebraste mansete i porub

Kontrastni patentni zatvarac

Certificirano prema STANDARDU 100 OEKO-TEX®N°® CQ1007/7, IFTH

PredloZena dekoracija:

Zemlja podrijetla:

Pakistan, Bangladesh

oA X

! [E52025 : p. 215
[E52024 : p. 435

XS
20
62
45
62

Il Black/Yellow . Navy/Fine Grey

20
64
48
63

20
66
51
64

Veliki prednji dzep s otvorom za slusalice

20
68
54
65

== Oxford Grey/Navy

Podstavljena kapuljaca u kontrastnoj boji s uzicom

XL 2XL
20 20
70 72
57 60
66 67
B Red/White

80 % Cetkani pamuk / 20 % poliester (plavosiva: 76 % Cetkani pamuk / 21 % poliester /
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